
 

Muzeum Mladoboleslavska, příspěvková organizace, Staroměstské náměstí 1, 293 01 Mladá Boleslav, IČ 00353639 

Tel.: +420 326 325 616 email: info@muzeummb.cz www.muzeummb.cz 

 
č. sml.:53/00353639/2021 

 

SMLOUVA O DÍLO 
Uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 
těmito smluvními stranami: 
 

Objednatel: 
Muzeum Mladoboleslavska, příspěvková organizace 
Staroměstské náměstí 1 
293 01 Mladá Boleslav 
IČ: 00353639 
Zastoupený: Mgr. Kateřina Jeníčková, ředitelka 
 
a 
 

Dodavatel: 
Cyril Podolský 
17. listopadu 475/13 
690 02 Břeclav 
IČO: 03525333 

I. 
Předmět smlouvy 

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje, že na základě svých oprávnění, zkušeností a znalostí 
a dále dle požadavků objednatele, 

- vyhotoví tři unikátně výtvarně pojaté postavy, které tematicky vycházejí z obsahového 
zaměření expozic Muzea Benátecka, 

- vyhotoví animovaný příběh s výše popsanými postavami, který bude využitelný jako 
upoutávka na expozice Muzea Benátecka, 

- dodá objednateli postavy včetně licence pro další v propagaci a další aktivity Muzea 
Benátecka. 

 
Dodavatel se dále zavazuje, že 
- před vytvořením konečné podoby postav a příběhu, představí včas zadavateli předběžný 

návrh  
 

Objednatel se zavazuje: 
- Poskytnout součinnost nezbytnou pro realizaci díla 

 

 



 

Muzeum Mladoboleslavska, příspěvková organizace, Staroměstské náměstí 1, 293 01 Mladá Boleslav, IČ 00353639 

Tel.: +420 326 325 616 email: info@muzeummb.cz www.muzeummb.cz 

II. 
Doba plnění 

Realizace díla bude rozdělena do těchto navazujících etap: 
1.etapa zahrnuje tyto dílčí kroky: 
- Výtvarná příprava, výtvarné návrhy loutek (3 figury) 
- umístění loutek do prostředí včetně licence 
Časový harmonogram: 1. – 30. 11. 2021 
 
2.etapa zahrnuje tyto dílčí kroky: 
- Výroba animačních loutek (3 kusy)  
- Realizace animovaného příběhu 
Časový harmonogram: 1. 12. 2021 – 31. 1. 2022 

 
Termíny ukončení realizace díla jsou závazné a lze je posunout či přerušit v případě 

nenadálé události. Tyto skutečnosti musí být písemně zaměněny jako dodatek této smlouvy. 

 
III. 

Cena za dílo – fakturace 
Obě smluvní strany se dohodly na ceně dle stanovené cenové nabídky, tj. 120 000,- Kč bez 

DPH. Cenová nabídka je nedílnou součástí této smlouvy. Dodavatel potvrzuje, že si podklady zadání 
co nejpřesněji dle dostupných informací prověřil. Následně pak nemůže kvůli chybějícím údajům či 
prostředkům uplatňovat finanční nároky na jiná práva. Strany se dohodly, že dílo bude financováno 
touto formou: platba proběhne bankovním převodem na účet zhotovitele po obdržení daňového 
dokladu – faktury se splatností 14 dnů. 
 

IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Dodavatel odpovídá objednateli za: 
- Kvalitu a odbornou správnost poskytovaných služeb 
- Provedení díla na základě objednávky a podkladů předaných objednatelem v rozsahu 

stanoveném touto smlouvou 
- Dodavatel v souladu s ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v 

platném znění, podpisem této smlouvy prohlašuje, že po dobu trvání této smlouvy uděluje 
objednateli souhlas se shromažďováním, zpracováváním, používáním a uchováváním svých 
osobních údajů, které mu poskytl při sepsání této smlouvy. 

 
Objednatel se zavazuje: 

- Poskytovat řádně a včasně podklady  
- Plnit své peněžité závazky 
- Zajistit potřebnou součinnost po celou dobu platnosti této smlouvy 
- Vytvořit zhotoviteli veškeré podmínky potřebné pro řádný výkon jeho práce 

 

 



 

Muzeum Mladoboleslavska, příspěvková organizace, Staroměstské náměstí 1, 293 01 Mladá Boleslav, IČ 00353639 

Tel.: +420 326 325 616 email: info@muzeummb.cz www.muzeummb.cz 

VI. 
Smluvní pokuty 

Nedodržení splatnosti plateb za dílo dle vystavených faktur, pozdní úhrada konečné faktury 
dává dodavateli právo vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den 
prodlení. Nedodržení smluveného termínu k provedení díla dává objednateli právo vyúčtovat 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla. 

 
VII. 

Závěrečná ustanovení 
- Smluvní strany se dohodly, objednatel dle § 2 Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních 

podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (dále 
jen „Zákon o registru smluv“) do 5 dnů od doručení podepsané smlouvy zajistí uveřejnění 
smlouvy (včetně všech jejich případných příloh) v registru smluv, včetně znečitelnění 
osobních údajů. 

- Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání zhotovitelem a objednatelem a uveřejněním 
v registru smluv. Smlouva pozbývá platnosti 28. 2. 2022 
 

 
 
Dodavatel: 
 
V Mladé Boleslavi dne 1.11. 2021 
 
…………………………………………………….. 
Cyril Podolský 
 
Objednatel: 
 
V Mladé Boleslavi dne 1.11. 2021 
 
Mgr. Kateřina Jeníčková 
ředitelka Muzea Mladoboleslavska, p. o. 
 
…………………………………………………….. 
 
 
 
 
 
 
 


